# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Casus summarii - Cod. Aug. pap. 129**

**Gregor <IX., Papst>**

**[Reichenau], [15. Jahrh.]**

"Secunda huius libri pars dicitur"

[urn:nbn:de:bsz:31-78838](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-78838)

**no** qnsq; sacerdotum ad elationis pompa si ad utilitate adipsi desi-  
derate debet. Et pme vices suas cum eo qd; subuenit est curie meretur.  
vt si est super abstinent. Etiam ad id in metu qui se sufficere existimet  
accidat. c. Cui paulus.

**Item** ex aliter acquisit non est dispendium pauperibus q; quidquid in dei  
sacrificio ex factis offerit omnipotenti dei non placet laudatum si nonit. Attamen bo-  
num est proprii pna elemosinas facere si mali est. propter elemosinas parit peccare hoc c.  
reuerentio veteris. Et habet xj. c.

**no** id p ipis reseruire  
et sicuti reseruire  
restituere debet et id quod  
vagabit et in aliud est  
ordo legum. Aliud reserua-  
re qd; po. m. l. c. 1. q. 1.  
**Item** vltimis appun-  
do est nisi pchut. sicut et dicitur  
sumit qui horolog et dicitur  
miser et presertim hie  
vltimis.

**In** vna autem. **In** hac. c. di. ondit q; in vna  
pudicia non dne ee duo metropolitam nisi pld  
multitudo exerescat. Et h; vmd. c. Et in c. p.  
uenit dicitur q; pragmatica sanxio e qstitue  
pncipis facta cum causa cognicione  
Et mda huig lib' ps di d cause. eo q; dis-  
tincta est p causas xxxvj. in quaz;  
singulis posuit gradus plures qones. In qli-  
bz; illaz; p vlt; pte allegans tandem diffinit.  
quid sinand et resposionem subudges ut p hoc  
zonum certame iudicem instruat  
N pma causa agit de symonia q; tinent  
in se vij qones scdm ordmem vt sequit;  
**Et** mdam hns filiu. **In** hac pma ca. ista e pa-  
qo. An sit peccat eme spuadialia. Et dicit q; sic. i.  
e. gra. c. si quis epus et. c. statuing. Et illud  
pbat p pseq; p mlti capla. Et hec hec qo. h; qo.  
xxj. c. in qb; ptractat diffuse man symonia  
re puitate. **Et** vna si non grane dunt. vel tempur qm no est  
huc. c. Et vna et per qm si res sacra vndam pmit

**Dicit** iustinus  
est optima qe  
uo d' h' m.  
In pncipio debet  
esse fides omni  
vna q; si vna  
deest fides me  
ritu no habet  
v. h' dicitur fides  
sine opere iudic  
tina est. c. for.

**Item** sumas post vltimas  
pccata sine nitare esse no  
poteft. Itaq; ista. hoc post re-  
habilita et in noticie sub-  
tanti indidibil. c. vltimis.  
**Item** nulli e fundat. pncipio  
est qd; est xpxus et vbi ipse  
non est fundatum vel bo-  
ni operis supeditatum pr  
c. Cui paulus.

**191** Difficile est vt homo p  
negotium exeat q; nullu  
sunt nichilum pncipio  
sunt aliqui solutia pna  
ad feliois peruenit ex  
tunc sicut facit per sup  
pncipio sine pncipio ad  
vndatione. Et sicut se  
qst que lepota mnuu sc  
vnta mda mntia. h; c.  
pncipio.

**Item** q; exom-  
tatione ab om-  
nibus. Et dicit  
de pncipio mnuu  
pncipio ab  
abfoluo ad est  
sicuti debet  
pncipio et de  
mnuu a mnuu  
id est pncipio  
de mnuu a hui  
qua ad est fa-  
net p h' dicitur  
mnuu.

**Et** dicit pr aliquid pncipio  
oblatu scilicet pr vt iudi-  
catur in mntibus de ser-  
uante et no vt velut p  
pncipio mntia conferentur  
pncipio i pncipio mntia  
si aliud est. Debet m  
vnuu oblatu esse comest  
lute seu pncipio pncipio  
anc qui in sanuete oblatu  
hoc vnuu et hoc mntia  
facit vt h; q; sequitur.  
**Et** sicut dicit q; **191 m**  
hinc pncipio  
hinc opibus suscipiu siac  
pncipio qd; eccle vel pncipio  
est factu pncipio comest  
pncipio h; c. dicitur et hui  
nans. c. dicitur.

**191** Sequit; 2a qo. **In** qua qrit; An p mgssu ecclie  
sue mnterij pcuria sit exigenda vel si exacta  
fuit an sit psolueda solutio no ut in. c. sicut  
et. c. qm pio. Et pio dedicandis ecclis. ac pro  
ordimb; conferendis nichil e exigendum. pncipio  
subudgit q; aliunde habuddas de bonis ecclie sus-  
tentat non dne. et habet. x. c.

**no** nulla ad  
pncipio sine  
fide mntis o-  
bedicia pio no  
esse mntium  
q; omne datione  
pncipio et omne  
dum pncipio  
defu sine est. c.  
pncipio pio  
pncipio mntis  
vt id recepisset  
symonia comit  
sunt exacta de  
fimo. c. mntis

**Sed** adhuc obicit. **In** 3a qoe qrit; An mgssim